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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　長崎（佐世保）会場

会場：佐世保市温水プール(25m)
期日：2024年6月9日(日)          

No.38 男子 4×25mフリーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    45.13

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5     55.58スイム・ラボ 210歳

    27.40
1
2
3
4

真崎　朋大
東島　貴司
石崎　広文
江向　洋樹

 

出力日時： 6月9日 12:58


